АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022                                       с. Пичаево                                               № 436

О внесении изменений в постановление администрации района от 07.11.2013
№1300 «Об утверждении муниципальной программы Пичаевского района
«Эффективное управление финансами Пичаевского района» на 2014-2020
годы»

 В соответствии с Указом Президента Российской федерации от

07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года, с ч.2 ст.179 «Бюджетный

кодекс Российской Федерации»  от 31.07.1998 №145-ФЗ (в редакции от

14.07.2022) и решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от

25.07.2022 №375 « О внесении изменений в решение Пичаевского районного

Совета народных депутатов от 24.12.2021 года № 305 «О бюджете

Пичаевского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 07.11.2013

№1300 «Об утверждении муниципальной программы Пичаевского района

«Эффективное управление финансами Пичаевского района» на 2014-2020

годы»  следующие изменения:

1.1. в  наименовании и пункте 1 постановления слова  « на 2014-2024

годы» исключить;

1.2. в муниципальной программе Пичаевского района «Эффективное

управление финансами Пичаевского района» на 2014-2024 годы»:

в наименовании муниципальной программы, по всему тексту

муниципальной программы и приложений к ней слова « на 2014-2024 годы»

исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Пичаевский вестник», размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу

после официального опубликования.

 Глава Пичаевского района  В.Г.Лазутин

http://www.top68.ru/